
Uchwała nr 745/229/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2021 r. 
 

w sprawie Regulaminu naboru do projektu pn.: „Mazowiecki program 
przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” w 2021 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, 
art. 48 ust. 1 i 5 oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014–2020 (Dz. U. z 2020r. poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się Regulamin naboru do projektu pn.: „Mazowiecki program przygotowania szkół, 
nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” w 2021 r., realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020,  
Oś Priorytetowa X, Działanie 10.1, Poddziałanie 10.1.1., w brzmieniu określonym w załączniku 
do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Rafał Rajkowski 

Wicemarszałek 


	w sprawie Regulaminu naboru do projektu pn.: „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” w 2021 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


